Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 002/UFFS/2014
ANÁLISE SOCIOECONÔMICA – RESULTADO PROVISÓRIO DEZEMBRO/2013 -

CAMPUS CHAPECÓ

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais

e, em cumprimento a Resolução nº 001/2011 – CONSUNI/CE torna público o

resultado provisório do mês de dezembro/2013 da Análise Socioeconômica, Campus

Chapecó.

CAMPUS CHAPECÓ

Matrícula Matrícula Matrícula Matrícula

1311400016 ALESSANDRA RIETH Classificado -

1221711008 ANELISE LUZA SENHORATE Classificado -

1321701015 CAROLINE TEO FACHINI Classificado -

1011301020 CLEITON DEIVIS KRUMMENAUER Classificado -

1221701018 DANIEL PIETRO KROETZ Classificado -

1011700014 DIEGO ISOTTON Classificado -

1121501030 DOUGLAS VINICIUS ZAGO Classificado

1221501013 ÉDENA SALETE KLEIN Classificado -

1321101038 GUILHERME HAMERSCHMITT Classificado -

1221711001 KARINA PAULA BARBOSA Desclassificado
Não compareceu na

entrevista

1111600038 LETÍCIA SANDRIN Desclassificado
Documentação não entregue

no prazo estipulado

1321721006 MAIARA CRISTINA ALTENHOFEN Classificado -

1321101034 MARCIO ROBERTO RODRIGUES Classificado -

1321711028 MARIA LUCIA PAZ Desclassificado
Documentação não entregue

no prazo estipulado

1211301052 MATHEUS CAVALI Desclassificado IVS superior

1111301031 NEMORA NATALI SUSIN WICKERT Desclassificado IVS superior

1221501046 PRISCILA SILVESTRI Classificado -

1021741075 RAFAEL FERNANDO LEWER Desclassificado
Documentação não entregue

no prazo estipulado

1311700006 RODRIGO ISOTTON Classificado -

1211301017 TAINÁ BRAÚLIO HENNIG Classificado -

1311301036 THUANE BRAULIO HENNIG Classificado -

Chapecó-SC, 06 de janeiro de 2014.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

Reitor pro tempore da UFFS, em exercício